
K prodeji, Byt 2+kk, 50 m2
Číslo inzerátu (ID): 4277461 Datum vydání: 30.01.2025

Cena za nemovitost:

3 900 000 Kč

Lokalita:
Chomutov

Nabízíme vám možnost vlastnit jedinečnou nemovitost, která splní i
ty nejnáročnější požadavky na luxusní bydlení. Bytovou jednotku o
dispozici 2 + kk, o podlahové ploše 50 m2, nacházející se na
prestižní vyhledávané adrese - ulice Dostojevského. Tato unikátní
nemovitost je po kompletní rozsáhlé rekonstrukci a nabízí vysoký
standard bydlení pro náročné klienty.
Vchodovými dveřmi do bytu vejdeme do předsíně, kde jsou dveře
do komory, do které se vejde pračka i sušička a je tu umístěn
bojler, který zajišťuje ohřev vody a vytápění bytu elektrické,
podlahové. Další dveře v předsíni vedou do koupelny se
samostatně stojící vanou, spojené s toaletou. Prostor předsíně se
otevře do obývacího pokoje s místem pro jídelní kout , na který
navazuje kuchyňský kout s nadstandardní kuchyňskou linkou s
vestavěnými spotřebiči. Skleněnými posuvnými dveřmi vejdeme do
ložnice, dále je zde šatna.
Byt disponuje elegantním a luxusním vybavením, které je, kromě
postele, zahrnuto v ceně nemovitosti.
K bytu náleží 3 sklepy o evidované ploše 4 + 1,9 +10,4 m2. Fond
oprav činí 2.652,- Kč / měsíčně.
Vynikající dostupností veřejné dopravy (vlak, silnice, MHD,
autobus) a kompletní infrastrukturou v okolí.
Tento byt je ideální pro ty, kteří vyhledávají jedinečný a komfortní
životní prostor s důrazem na kvalitu.
Optimální variantu financování zajistíme. V případě zájmu o
prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4277461
Inzerát aktualizován: 30.01.2025
Inzerát vydán: 12.09.2024
ID zakázky v RK: 8450
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 50 m2
Užitná plocha: 66 m2
Podlahová plocha: 50 m2
Plocha sklepa: 16 m2
Zastavěná plocha: 201 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Tlustá
Tel:

+420 607 466 999
Email:

info@zooreality.cz

 ZOO REALITY s.r.o.
Tel:

Adresa:

Rybná 716/24, 11000

Praha 1
Web:

zooreality.cz


